



	1.0L
Deliberazione	907

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 10 MAR 2016

**Oggetto:** nomina sostituto facente funzione del Direttore S.C. Terapia del Dolore P.O. A. Businco – anno 2016

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 11 MAR. 2016 per 15 giorni consecu-

tivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata Direttore Sanitario Dott. ssa Maria Gabriella Nardi

SU proposta del S.C. Servizio Personale

RICHIAMATO il Decreto Legislativo nº 502/92 e s.m.i.

**PREMESSO** che l'art.18 comma 1 del CCNL 08.06.2000 della Dirigenza Medica, modificato dall'art. 11Del successivo 03.11.2005 prevede che in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento del Dirigente con incarico di Direzione di Struttura Complessa, la sostituzione è affidata dall'Azienda con apposito atto, ad altro Dirigente della Struttura medesima indicata dal Direttore della Struttura Complessa.

**VISTA** la comunicazione Prot. 15/2016 del 25.01.2016 con la quale il Dott. Sergio Mameli Direttore della S.C. di Terapia del Dolore P.O. A. Businco designa quale sostituto il Dott. Giovanni Maria Pisanu in aderenza con le disposizioni contrattuali di cui al citato art. 18 (CCNL 08.06.2000).

**RITENUTO** di prendere atto della suddetta comunicazione e per effetto nominare il Dott. Giovanni Maria Pisanu quale sostituto del Direttore della S.C. di Terapia del Dolore del P.O. Businco Dott. Sergio Mameli.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

per i motivi indicati in premessa

- di nominare per l'anno 2016 in aderenza con le disposizioni contrattuali di cui al citato art. 18 (CCNL 08.06.2000) quale sostituto del Dott. Sergio Mameli i Direttore S.C. di Terapia del Dolore del P.O. A. Businco il Dott. Giovanni Maria Pisanu.
- di precisare che per i primi due mesi della sostituzione non verrà corrisposto alcun emolumento e che successivamente compete al dirigente incaricato una indennità mensile fissata dall'art. 11 comma 1 lett. B) del CCNL 03.11.2015

Il Direttore Amministrativo Dott. ssa Laura Balata Il Direttore Sanitario

Dott. ssa Maria Gabriella Nardi

une prele un

Il Commissario Straordinario

Dott. ssa Graziella Pintus

S.C.PERSONALE Dr.Maurizio Calamida Resp..sett.gur :Roberta Addari Coll. Americo <u>Marina</u> Argiolas